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                                         R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
                                                    BASHKIA HIMARË 
                                     DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

       NJOFTIM 
 

NË KUADËR TË FENOMENIT TË BULLIZMIT KËRKOJM BASHKËPUNIM ME 

NXËNËSIT E SHKOLLËS 9-VJEÇARE DHE TË MESME , HIMARË PËR TU BËRË PJESË 

ME KRIJIMET E TYRE ARTISTIKE. 

 

 

 

                 
 

 

 

 

DUKE JU FALENDERUAR PËR BASHKËPUNIMIN! 

JU MIRËPRESIM ME PUNIMET TUAJA! 


